
ZARZĄDZENIE Nr 85/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 12 lipca 2023r. 

 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia kontroli wykonania koncesji 

 

 

                   Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 poz. 40 z późn.zm.),  zarządzam: 

 

§ 1 

Powołać komisję w składzie: 

1. Katarzyna Pawelec - przewodnicząca komisji 

2. Bożena Dąbrowska- członek komisji 

3. Tomasz Gach - członek komisji  

 

§ 2 

Zadaniem komisji jest zgodnie z § 11 umowy koncesji nr GMP.271.9.2019 z dnia 28 

czerwca 2019r na  świadczenie usług w zakresie zarządzania, utrzymania i eksploatacji 

sieci, budowli, urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków oraz usług zarządzania 

gospodarką energetyczną w zakresie produkcji energii cieplnej na potrzeby centralnego 

ogrzewania oraz jej przesyłu do odbiorców, na części terenu Gminy Bisztynek, 

przeprowadzenie kontroli Wykonawcy, polegającej na ustaleniu zgodności z prawem 

wykonywania usług wynikających z zawartej umowy koncesji. 

 

§ 3 

1. W pracach komisji uczestniczą przedstawiciele Wykonawcy/Dzierżawcy 

Infrastruktury technicznej.  

2. Wyniki kontroli komisja przedstawi w protokole. 

 

§ 4  

Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie do 31 lipca 2023r 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 


